

Aut. Fysioterapeuter Langå Sundhedscenter ApS

Fælledvej 1
8870 Langå

CVR-nr. 38 27 76 50

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2023

Niels Peder Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. Fysioterapeuter Langå Sundhedscenter ApS Fælledvej 1 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 27 76 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Randers
Direktion	Niels Peder Hansen, direktør Bjørn Nørgård-Nielsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøvelse af fysioterapi, genoptræning, kursusvirksomhed indenfor sundhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 607.947, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 242.270.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

Der henvises iøvrigt til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		918.327	504.669
Personaleomkostninger	2	-922.039	-573.248
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.712	-68.579
Afskrivninger		-370.332	-23.775
Resultat før finansielle poster		-374.044	-92.354
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger	3	-194.274	-95.643
Resultat før skat		-568.118	-187.997
Skat af årets resultat		-39.829	39.324
Årets resultat		-607.947	-148.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-607.947	-148.673
		-607.947	-148.673

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		2.369.220	2.538.450
Immaterielle anlægsaktiver		2.369.220	2.538.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.106.160	975.307
Indretning af lejede lokaler		39.414	45.072
Materielle anlægsaktiver		1.145.574	1.020.379
Deposita		46.250	0
Finansielle anlægsaktiver		46.250	0
Anlægsaktiver i alt		3.561.044	3.558.829
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		15.000	0
Varebeholdninger		15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.556	148.360
Udskudt skatteaktiv		0	39.829
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		17.889	17.255
Tilgodehavender		117.445	205.444
Likvide beholdninger		1.265	7.218
Omsætningsaktiver i alt		133.710	212.662
Aktiver i alt		3.694.754	3.771.491

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		98.039	50.000
Overkurs ved emission		351.961	0
Overført resultat		-692.270	-84.323
Egenkapital		-242.270	-34.323
Kreditinstitutter i øvrigt		2.384.311	2.474.007
Anden gæld		535.943	639.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.920.254	3.113.007
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	565.200	236.000
Banker		352.871	218.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.720	160.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.070	4.070
Selskabsskat		0	10.906
Anden gæld		28.909	63.598
Kortfristede gældsforpligtelser		1.016.770	692.807
Gældsforpligtelser i alt		3.937.024	3.805.814
Passiver i alt		3.694.754	3.771.491
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-84.323	-34.323
Kontant kapitalforhøjelse	48.039	351.961	0	400.000
Årets resultat	0	0	-607.947	-607.947
Egenkapital 31. december 2022	98.039	351.961	-692.270	-242.270

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra over de kommende år. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

	2022	2021		
	kr.	kr.		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	908.458	565.453		
Andre omkostninger til social sikring	13.581	7.795		
	<u>922.039</u>	<u>573.248</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	194.274	95.643		
	<u>194.274</u>	<u>95.643</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.649.007	2.805.511	421.200	947.800
Anden gæld	700.000	679.943	144.000	0
	<u>3.349.007</u>	<u>3.485.454</u>	<u>565.200</u>	<u>947.800</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplystelse, der er opgjort til kr. 123.848 svarende til 6 måneders opsigelse.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement for finansieringsinstitutter angivet følgende sikkerheder:

Selskabet har stillet virksomhedspant nom. t.kr. 3.300 for bankgæld, der på balancetidspunktet udgør, t.kr. 3.158.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, der på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Goodwill t.kr. 2.369.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 1.106.

Indretning af lejede lokaler: t.kr. 39.

Lager t.kr. 15.

Tilgode fra salg og tjenesteydelser t.kr. 98.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Nørgård-Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 8b8dd5b5-5e62-4a44-b175-18c57aa2d7fd

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-03-29 19:22:13 UTC



Niels Peder Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: c1c9a50b-bd34-44e7-b911-160aad0e6bb9

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-03-30 20:27:26 UTC



Bjarne Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-31 05:42:19 UTC



Niels Peder Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: c1c9a50b-bd34-44e7-b911-160aad0e6bb9

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-03-31 06:18:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: KW85-WW57-D18P-08AW0-FBK3U-4Q85G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>